
 

NEWS&TOPICS  

202３年 1２月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様 各位 

 

「エコ・リバイバル株式会社」との業務提携のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、創業より関わりが深い左官業の活性化及び技術の継承の一環として、 

左官建材の開発、左官が次世代に受け継がれる環境や社会を目指す「エコ・リバイバル株式会社」と、 

製品の製造・販売において業務提携する事となりましたのでお知らせ致します。 

また、下記の通り同社製品を販売する事となりましたので、あわせてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

≪製品名≫   

「次世代漆喰恵み」 

≪発売日≫  ２０２３年１２月１日（金） 

≪製品荷姿≫ 恵み・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１0ｋｇ／袋 

             きよら下塗・・・・・・・・・・・・・・  8kg／袋 

≪開発≫    エコ・リバイバル 株式会社 （本社） https://eco-rev.com/pg79-html/ 

〒161-0034 東京都新宿区上落合 3丁目 5-10 203号 

TEL 03-6304-0492／FAX 03-6304-0493 

≪総販売元≫ 菊水化学工業 株式会社 

≪対応工場≫ 日本スタッコ生産部（滋賀） 

≪留意事項≫ ○下地の種類により、別途下塗材を選定してください。 

            ○標準仕様に準じた施工と、所要量の管理指導をお願いします。 

            〇製品は、受注生産となります。 

その為、納期は、受注日より製造稼働７日後の８日目の出荷となります。 

            ○施工に関しては、指定の講習受講が必要になります。（左官業は除く） 

            〇製品に関しては、最寄りの弊社営業所にお問い合せください。 

以上 

https://eco-rev.com/pg79-html/

